
 

1 

 

Bendrijos "Bajorų kelias 23 Vilniuje" 

Pakartotinis narių susirinkimo protokolas 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. Rugpjūčio 24 d..  

Bajorų kel. 23, Vilnius  

 

Bendrijoje „Bajorų kelias 23 Vilniuje” yra 28 nariai.  

 ..... Susirinkimas sušauktas Bendrijos pirmininko iniciatyva. Numatomas bendrijos narių balsavimas 

raštu. Organizatorius apie rengiamą balsavimą raštu parengė bendrijos nariams pranešimą ir ne 

vėliau kaip prieš 2 savaites iki balsavimo pradžios skelbė jį bendrijos interneto svetainėje, namo 

laiptinėse. Taip pat visiems Bendrijos nariams raštu buvo informavo apie organizuojamą visuotinį 

bendrijos narių susirinkimą išmėtant pranešimus ir balsavimo biuletenius į pašto dėžutes.  

 

 Susirinkimo darbotvarkė: 

Svarstytas klausimas (klausimai):  
1. Ar sutinkate, kad būtų priimti Bajorų kel. 27 namo gyventojai į Bajorų kel. 23 Vilniuje, Bendriją? 

Balsavimas: už – ___6___, prieš - __1__ 

2. Ar sutinkate, kad būtų priimti Bajorų kel. 21 namo gyventojai į Bajorų kel. 23 Vilniuje, Bendriją? 

Balsavimas: už – ___6___, prieš - __1___ 

3. Balsavimas dėl Bajorų kel. 23 Vilniuje, bendrijos pastato draudimo. Balsavimas: už – __2__, prieš 

- __5___ 

 

Protokolas surašytas vadovaujantis balsavimo raštu - balsų skaičiavimo komisijos surašyto protokolo 

pagrindu. 

 

 Įteiktų (išsiųstų) biuletenių skaičius: 7 vnt.  

 

 Grąžintų biuletenių skaičius: _7_ vnt.  

1. iš jų galiojantys: __7__ vnt.;  

2. negaliojantys __0__ vnt. 

 

 

 Išvada dėl kvorumo: KVORUMAS NĖRA. 

 

Susirinkimo pirmininkas                  Arūnas Girdziušas                                  
(Vardas, pavardė)                    (Parašas) 

Susirinkimo sekretorius                  _______________ 
(Vardas, pavardė)                      (Parašas) 

 


